Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №18 «Одуванчик»
г. Красный Сулин

	(полное наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ

«О зачислении воспитанника»

На основании направления № ________от _________ выданного управлением образования Красносулинского района, заявления родителей (законных представителей),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить (ФИО ребенка) (дата) года рождения в одновозрастную группу для детей от 1 года до  3 лет/ старше 3 лет общеразвивающей направленности с _______г.

Руководитель
организации
	Заведующий

	Глухова Г.Ф.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены:
	Наименование
должности
	Подпись (разборчиво)
	расшифровка подписи (подробно)
	дата (прописью)